[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 128/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 183ª reunião ordinária de 27 de março de 2014,

APROVA
A implantação de Salas de Estabilização no Município de Rio dos Cedros, Médio Vale do Itajaí e Município de Taió no Alto Vale do Itajaí, de acordo com a Deliberação 005/2014, da Comissão Intergestores Regional – CIR Alto Vale do Itajaí, em anexo.
Florianópolis, 27 de março de 2014.

ACÉLIO CASAGRANDE
	LUIS ANTONIO SILVA

	Secretário de Estado da Saúde e.e.
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE